МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРЫ

СПАССКОТО РАЙОНА ПРИМОРСКОЕО КРАЯ
П Р И К А З

30.08.2024 г. № 111 -А

О назначении наставника молодому специалисту

В соответствии с Законом Приморского края от23.1 Е2018 года№ 389 ст. 2,
■ ст. 3 «Мера социальной поддержки молодых специалистов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Губскую Юлию Семёновну, учителя физики и математики, назначить
наставником молодого специалиста.

2. Тубской Юлии Семёновне, учителю физики и математики с 0Е09.2024 по
31.08.2025 производить ежемесячные выплаты в размере 5000 (пять тысяч
рублей) как наставнику молодого специалиста Мамровской Юлии
Владимировны.

Директор МБОУ «СОЧ1 № 4» с. Прохоры